Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

2

© © @

Q oo

Opis

Nasadki Hemispheric Bowls™ na kolby do mieszadet magnetycznych i ptyt grzejnych. Adaptery sa Swietna alternatywa dla
grzania naczyh okragtodennych w tazniach olejowych. Pasujg do ptyt grzejnych oraz mieszadet o $rednicy 135 mm.

Nr-art.

B-8430

B-8431

B-8432

B-8433

B-8434

B-8435

B-8436

B-8437

Karta katalogowa

Nasadki Hemispheric Bowls™ na kolby - do
mieszadet magnetycznych i ptyt grzejnych

VELP

SCIENTIFICA

Nasadki Hemispheric Bowls™ na kolby do mieszadet magnetycznych i ptyt grzejnych.
Adaptery stanowia alternatywe dla stosowania tazni olejowych do grzania cieczy w
naczyniach okragtodennych. Dopasowane do ptyt grzejnych oraz mieszadet o srednicy
135 mm. Charakteryzuje je doskonata przewodnos$¢ cieplna. Oferujemy nasadki na
kolby o pojemnosci: 25, 50, 100, 250, 500, 1000, 3000, 5000 ml.

Nazwa

Nasadki Hemispheric Bowls™

Nasadki Hemispheric Bowls™

Nasadki Hemispheric Bowls™

Nasadki Hemispheric Bowls™

Nasadki Hemispheric Bowls™

Nasadki Hemispheric Bowls™

Nasadki Hemispheric Bowls™

Nasadki Hemispheric Bowls™

Zapewniajg optymalng przewodnos¢ cieplna.

Do wyboru nasadki do kolb o pojemnosci: 25, 50, 100, 250, 500, 1000, 3000, 5000 ml. W ofercie posiadamy réwniez

mieszadta z grzaniem i ptyty grzejne firmy Velp.

Do kolb o poj.

25 ml

50 ml

100 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

3000 ml

5000 ml

Przeznaczenie

mieszadta magnetyczne, ptyty grzejne

mieszadta magnetyczne, ptyty grzejne

mieszadta magnetyczne, ptyty grzejne

mieszadta magnetyczne, ptyty grzejne

mieszadta magnetyczne, ptyty grzejne

mieszadta magnetyczne, ptyty grzejne

mieszadta magnetyczne, ptyty grzejne

mieszadta magnetyczne, ptyty grzejne

Nr producenta

A00000373

A00000330

A00000331

A00000332

A00000333

A00000334

A00000374

A00000375
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